<sup>2</sup> *Textus anglicus, catalaunicus, gallicus, italicus et lusitanus*, probati seu confirmati a Congregatione pro Cultu Divino, die 8 novembris 1984, Prot. 1826/84.

*Textus italicus*

O Dio, tu hai chiamato i tuoi fedeli  
 a contemplare ed imitare la santa Famiglia  
 per mezzo del Beato Giuseppe, sacerdote.  
 Concedi, per sua intercessione,  
 che, sorretti dagli esempi di Gesù, Maria e Giuseppe,  
 diventiamo nel mondo  
 operatori della tua pace.  
 Per il nostro Signore.

*Textus lusitanus*

Oh Deus, que atraiste aos teus fiéis  
 a contemplar e imitar à Familia humana do teu Filho,  
 por meio do Beato José Manyanet, presbítero,  
 concede-nos, pela sua interceção,  
 que, fortalecidos com os exemplos  
 da Família de Jesus, Maria e José,  
 mereçamos ser no mundo  
 instrumentos da tua paz.  
 Por nosso Senhor Jesus Cristo.

Beatus Daniel Brottier

Is natus est, piis honestisque parentibus, die 7 mensis Septembbris anno 1876 in pago cui nomen vulgo *La Ferté Saint-Cyr*, intra Blesensis Dioeceseos fines; die vero 17 eiusdem mensis et anni sacro fonte renatus est, nominibus susceptis Daniele Iulio Alexio. Ex quo primum ad sacram Synaxim die 11 Aprilis anno 1887 accessit, de clericali statu amplexando recogitavit. Hinc sacrum Seminarium Blesense ingressus est et, studiorum curriculo laudabiliter emenso, sacerdotio auctus est die 22 Octobris anni 1899.

Licet missionalem apostolatum in longinquis regionibus Fidei luce nondum collustratis vehementer exoptaret, praceptoris tamen munus in ephebeo de *Pontlevoy* ei concretum non recusavit. Verum duobus annis post, cum iugi atque acri impelleretur desiderio missionali labori se vovendi, novitiatum Congregationis S. Spiritus sub tutela Immacu-

lati Cordis B. M. Virginis apud *Orly* prope Lutetias Parisiorum ingressus est. Religiosis votis ad tempus nuncupatis die 3 Septembris 1903, Famulus Dei a Superioribus missus est ut vicarius coadiutor in paroecia Sancti Ludovici in Senegalensi Missione, ubi se in Nigritarum bonum impendit et superimpedit. Attamen capitis dolores, quibus iam-pridem laborabat, africano sub caelo adeo increvere ut, anno 1906, Galliam redire coactus sit. Adhibitis curationibus, in suam reversus est Missionem; sed anno 1911, eandem ob causam, missionibus, Superiorum iussu, penitus valedixit. Tunc consilium cepit de instituendo Opere cui nomen « *Souvenir Africain* », eo quidem fine, ut missionales confratres adiuvaret in erienda cathedrali ecclesia civitatis *Dakar*. Huic inceptui ipse totum se dicavit, ita ut, stipe collecta, nova ecclesia cathedralis consecrationem anno 1936 assequi feliciter potuerit.